
Listado DEFINITIVO de
ORDEN DE MERITO 2023

ZZOONNAA VV
PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS

NUEVA ESCUELA SECUNDARIA



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 49,882NIEVA MONICA BEATRIZ ROSARIO DE COLANA-POMAN PROF. MAT. COMP.1 26147800

1 35,734GONZALEZ JONATHAN SEBASTIAN POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA2 32235305

1 24,991CHASAMPI GLENDA PAOLA DEL VALL Bº 40 VIV. - SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA3 32120354

1 24,140CHAGARAY ERASMO MARIANO VILLA DE POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA4 31401666

1 23,802CARRAZANA ALFREDO ERNESTO MUTQUIN- POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA5 27568497

1 21,708CARRIZO ANA GABRIELA DEL CARME Bº 40 VIV. - SAUJIL PROF. MAT. COMP.6 26754334

1 20,415DIAZ PEREA MARIA EUGENIA Bº SAN JOSE PROF. EN/DE MATEMATICA7 34995423

1 18,943LETTIERI JORGE LUIS SAN MIGUEL PROF. EN/DE MATEMATICA8 32087331

1 17,765REINOSO GINA ELIZABETH SAN MIGUEL - POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA9 36843741

1 17,270TOLEDO INES ANGELICA SAN LORENZO S/N PROF. EN/DE MATEMATICA10 20755571

1 15,627DIAZ ROXANA BEATRIZ GERONIMO LUIS DE CABRERA PROF. EN/DE MATEMATICA11 30682615

1 15,140BAZAN GRACIELA ELIZABETH VENEZUELA  Nº263 PROF. EN/DE MATEMATICA12 22751509
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 14,348DIAZ CAROLINA DEL VALLE JORGE NEWBERY S/N PROF. EN/DE MATEMATICA13 32474743

1 13,251LUNA ROMINA ELIANA JUDITH SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA14 32087305

1 13,002RIVAS OMAR DEL VALLE SAN MIGUEL PROF. EN/DE MATEMATICA15 34940043

1 11,750DIAZ LUCAS JAVIER 29 DE SEPTIEMBRE S/N PROF. EN/DE MATEMATICA16 31037932 7,61

1 11,500RUIZ CARLA FERNANDA SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA17 38024427 7,66

1 11,250MATURANO SABRINA MARCELA AV. SEÑOR DEL MILAGRO S/N PROF. EN/DE MATEMATICA18 39805470 8,75

1 11,250LOPEZ YAMILA MACARENA SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA19 37464660 8,10

1 11,250PALACIOS JANET ELISABETH SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA20 37961931 7,80

1 11,204QUINTEROS SILVIA DEL VALLE B° LA BANDA PROF. EN/DE MATEMATICA21 23172799

1 11,044BARRIONUEVO YESICA FERNANDA SIJAN PROF. EN/DE MATEMATICA22 32798216

1 10,810MARTINEZ JUAN SOSE CRISANTO GOMEZ S/N PROF. EN/DE MATEMATICA23 37462586

1 10,500ALVAREZ YOHANA CEFERINA SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA24 39805427 7,95
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 19,845FERNANDEZ MONICA LILIANA Bº 20 VIV. PROF. EN/DE INGLES1 24279560

1 19,707VERGARA NADIA SOLEDAD Bº 30 VIV. C/10 - SAUJIL PROF. EN/DE INGLES2 27406960

1 17,190SOSA MARIO ESTEBAN GERONIMO L. DE CABRERA S/N PROF. EN/DE INGLES3 24338810

1 16,113VILLAGRA JESICA ROMINA B° JUAN PABLO II PROF. EN/DE INGLES4 32333661

1 15,854CASAS NOEMI MALVINA GERONIMO L. DE CABRERA 1714 PROF. EN/DE INGLES5 33328260

1 15,671ARGAÑARA MARIA DE LOS ANGELES B° 40 VIV. SAUJIL PROF. EN/DE INGLES6 28500430

1 14,625CATIVA GLADYS SILVINA B° 20 VIV. SIJAN PROF. EN/DE INGLES7 27117072

1 12,538BULLA MARIA CELESTE Bº LA BANDA PROF. EN/DE INGLES8 34200885

1 11,100NIETO FABIANA VERONICA POMAN PROF. EN/DE INGLES9 32087311

1 10,750PALACIOS ABIGAIL ANAHI SAUJIL PROF. EN/DE INGLES10 41618742 8,45

2 9,116CAMAÑO MARIA SOLEDAD PRESIDENTE CASTILLO 145 TRAD. PUBL. NAC.INGLES11 24580094
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 45,428ALVAREZ PATRICIA DEL VALLE VILLA POMAN PROF. EN LETRAS1 21326316

1 41,458SORIA MARIA BELEN GERONIMO L. DE CABRERA S/N PROF. LENG. Y LITER.2 28222229

1 28,365DELGADO MENDEZ FABIANA CECILIA GERONIMO LUIS CABRERA-POMAN PROF. EN LETRAS3 21966950

1 25,366PESCI JOSE HORACIO B° 30 VIV. - VILLA DE POMAN PROF. LENG. Y LITER.4 21391669

1 23,383ARIAS GERONIMA DEL VALLE EL PAJONAL - DPTO. POMAN PROF. LENG. Y LITER.5 29326290

1 23,294REYNOSO ROSA PATRICIA SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.6 24150816

1 22,458TOLOZA ANA CECILIA B° SEÑOR DEL MILAGRO PROF. LENG. Y LITER.7 32474721

1 21,594MIRANDA EVANGELINA R. DEL VALL SAN SEBASTIAN 149 PROF. LENG. Y LITER.8 30605606

1 20,445TOLEDO LILIANA NANCI CALLE SARA PEREA DE NIEVA 48 PROF. LENG. Y LITER.9 23351012

1 20,177CABRERA ROMINA VANESA MUTQUIN PROF. LENG. Y LITER.10 32035382

1 19,425ACOSTA CASTRO MARIELA SOLEDAD VILLA DE POMAN PROF. LENG. Y LITER.11 32681982

1 19,309VEGA MARIA EUGENIA SIJAN PROF. LENG. Y LITER.12 32083438
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 19,018YAPURA CRISTINA DEL VALLE SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.13 34032833

1 18,759MORALES CINTIA VANESA B° MUNICIPAL PROF. LENG. Y LITER.14 30504004

1 18,454ESPINOSA NORMA ANDREA COLPES - POMAN PROF. LENG. Y LITER.15 30542001

1 17,774NIEVA ANALIA MERCEDES SIJAN PROF. LENG. Y LITER.16 31249470

1 16,960ATENCIO ROMINA MARISOL EL PAJONAL PROF. LENG. Y LITER.17 30605724

1 16,941GARAY CAROLINA NOELIA B° 30 VIV. SIJAN PROF. LENG. Y LITER.18 32087332

1 16,749TOLEDO NORMA BEATRIZ SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.19 26327630

1 15,638CENTENO NELIDA GRACIELA SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.20 32798240

1 14,891ROMERO KARINA LETICIA GRAL. NAVARRO 617 PROF. LENG. Y LITER.21 30542005

1 14,364ARANDA ALEJANDRA BEATRIZ Bº 22 VIV. C/N 13 PROF. LENG. Y LITER.22 22933706

1 13,991GODOY VANESA SOLEDAD SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.23 34243346

1 13,778PALACIOS BRENDA ORNELLA SUJIL - POMAN PROF. LENG. Y LITER.24 35390526
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 13,602GONZALEZ EVA MARIELA SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.25 32362847

1 12,145NIEVA XOANA YANEL B° MUNICIPAL PROF. LENG. Y LITER.26 33185784

1 12,140PEREA NORA CECILIA RINCON PROF. LENG. Y LITER.27 28701339

1 11,750PEREA YAQUELINE LIZ B°20 VIV. PROF. LENG. Y LITER.28 28826354 6,33

1 11,000AYBAR NORMA GABRIELA SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.29 32087361 6,60
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

2 17,217GERVAN ALEJANDRINA MARTINA CALLE MANUEL BELGRANO S/N TEC. SUP. COMUN. SOCIAL1 22602771
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 24,772CRUZ ROQUE ANIBAL B° 20VV. SIJAN - POMAN PROF. CS.EDU.O/PSI.EDU.1 18391852

1 19,716TOLEDO CINTIA SOLEDAD RINCON - POMAN PROF. CS. EDUCACION2 36172228

1 19,058MALDONADO MARIA EMILIA Bº 50 VIV. C/33 - SAUJIL PROF. EN/DE PSICOLOGIA3 30033083

1 17,655ARGAÑARA CLAUDIA PATRICIA DEL SAUJIL PROF. CS. EDUCACION4 37464662

1 17,402CABRERA MARIA DEL CARMEN SIJAN - POMAN LIC.TRAB.S./PROF.EDU.SEC.T.B.5 27270992

1 16,803ORTEGA CLAUDIA ARACELI B° SAN SEBASTIAN PROF. PSICOPEDAGOGIA6 32561562

1 16,715AVELLANEDA ALEJANDRO DEL VALL SAUJIL PROF. CS. EDUCACION7 34187014

1 15,900VEGA ROXANA LEONOR DEL VALLE B° 20 VIV. C/11 PROF. EN/DE PSICOLOGIA8 32835000

1 14,941PEREA JORGELINA BEATRIZ RINCON PROF. CS. EDUCACION9 36843769

1 13,458CARRIZO MELANY AILEN POMAN PROF. CS. EDUCACION10 41015293

1 12,369BAZAN ORTEGA CARLA  DANIELA SIJAN PROF. CS. EDUCACION11 40599122

2 13,148PONCE MARTINEZ NATALIA FERNAN Bº 30 VV. C/Nº 28 PSICOPEDAGOGO12 24309403
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

2 10,639SOLOHAGA MARIA SANDRA VENEZUELA S/N - POMAN PSICOPEDAGOGO13 26383953

2 7,104MONASTERIO SERGIO DANIEL ADAN QUIROGA 783 PSICOPEDAGOGO14 24309591

3 8,438NIEVA INES MERCEDES V. PQUE. AMERICA C.28-POMAN TRABAJADOR SOCIAL15 22281769
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 44,577VEGA MIGUEL ANGEL SIJAN PROF. CS. HUMANAS1 22057689

1 34,833OLIVA SANDRA MARCELA PADRE ADOLFO NIEVA N° 232 PROF. GEOG. CS. BIOL.2 21408525

1 29,393CONTRERAS SERGIO ABRAHAN COLPES - POMAN PROF. HIST. GEOG.3 17173993

1 26,604NAVARRO JOSE ANTONIO SAUJIL PROF. CS. HUMANAS4 25368758

1 23,591NIEVA DANIEL NICOLAS MUTQUIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 28388744

1 19,153AGÜERO CORZO MARIA VIRGINIA SAUJIL PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 31814805

1 18,696GUTIERREZ FRANCO LUIS EMILIO MOLINA S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 33360930

1 15,701GRANEROS GUSTAVO ALEJANDRO POMAN PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 33819534

1 13,852AGUILERA NOELIA DEL VALLE SAUJIL PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 30542011

1 13,847LEIVA LILA YANEL Bº 40 VIV. SAUJIL LIC. EN TUR/PROF G.UNIV10 34129752

1 13,487MOYA PABLO JOAQUIN ESQUIU SUR - SAUJIL PROF. EN/DE GEOGRAFIA11 34032822

1 13,480SANCHEZ EMILIO OSCAR MUTQUIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA12 37533419
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

2 8,521ALBA WALTER ARNALDO SIJAN TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.13 29281929
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 44,577VEGA MIGUEL ANGEL SIJAN PROF. CS. HUMANAS1 22057689

1 32,509CECENARRO MARIA EDITH POMAN PROF. EN/DE HISTORIA2 26724107

1 29,393CONTRERAS SERGIO ABRAHAN COLPES - POMAN PROF. HIST. GEOG.3 17173993

1 27,526REYES ROSALVA DEL VALLE SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE HISTORIA4 27916840

1 26,604NAVARRO JOSE ANTONIO SAUJIL PROF. CS. HUMANAS5 25368758

1 23,301GONZALEZ CAROLINA BEATRIZ SIJAN PROF. EN/DE HISTORIA6 26754478

1 23,198GERVAN ALEJANDRINA MARTINA CALLE MANUEL BELGRANO S/N PROF. EN/DE HISTORIA7 22602771

1 18,375CALDERON EDGAR MARTIN B° SAN JOSE PROF. EN/DE HISTORIA8 37165214

1 15,999RODRIGUEZ MARITE ANA CLARA SAUJIL PROF. EN/DE HISTORIA9 38755536

1 15,955RODRIGUEZ CARLOS NICOLAS GERONIMO LUIS CABRERA PROF. EN/DE HISTORIA10 32348930

1 14,439REYES HERNAN EMMANUEL SAUJIL PROF. EN/DE HISTORIA11 36503974

1 13,810ZUÑIGA NAVARRO RODRIGO EDUARD Bº VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE HISTORIA12 23104329
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 13,704BORDONARO JESUS ISMAEL B° 40 VIV. C/2 PROF. EN/DE HISTORIA13 34708832

1 13,589VELARDEZ LUCIA ISABEL POMAN PROF. EN/DE HISTORIA14 18621642

1 13,250ROMERO DALMA ELIANA SAN MIGUEL - POMAN PROF. EN/DE HISTORIA15 34243337

1 13,052ESPINOSA ANALIA SILVINA COLPES PROF. EN/DE HISTORIA16 32087315

1 13,000BAZAN CESAR GUSTAVO POMAN PROF. EN/DE HISTORIA17 27583182 8,08

1 12,500CARABAJAL VERONICA DEL VALLE VILLA DE POMAN PROF. EN/DE HISTORIA18 28567030

1 12,360FERNANDEZ MARIA JOSE POMAN PROF. EN/DE HISTORIA19 31544012

1 12,052REINOSO PAULA GUADALUPE DEL VA SAUJIL PROF. EN/DE HISTORIA20 38755512

1 11,250OVIEDO MARCOS GUILLERMO AV. ESQUIU 787 PROF. EN/DE HISTORIA21 28873484 8,63

1 11,150CASAS MAXIMILIANO DEL VALLE COLANA PROF. EN/DE HISTORIA22 37743697

3 5,876SARMIENTO JOSE ANTONIO SIJAN ABOGADO23 33137886
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 47,222ORTOLANO SERGIO ARIEL SIJAN - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA1 26081077

1 40,671AYBAR PAULA ELIZABETH GERONIMO DE CABRERA 313 PROF. EN/DE BIOLOGIA2 17759243

1 38,999OLIVA SANDRA MARCELA PADRE ADOLFO NIEVA N° 232 PROF. GEOG. CS. BIOL.3 21408525

1 35,685GONZALEZ JONATHAN SEBASTIAN POMAN PROF. CS. NATURALES4 32235305

1 32,644ITURRIZA CLAUDIA VERONICA B° 30 VIV. SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA5 28604921

1 25,046NIETO MARCO ANTONIO SIJAN PROF. EN/DE BIOLOGIA6 28076116

1 24,900ESPINOSA JESICA NOELIA B°20 VIV. SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA7 27383318

1 23,511FERNANDEZ MONICA LILIANA Bº 20 VIV. PROF. CS. NATURALES8 24279560

1 23,410BELLIDO ANALIA DEL CARMEN Bº MUNICIPAL PROF. EN/DE BIOLOGIA9 27568571

1 21,899ACOSTA ROXANA NOEMI OBISPO ESQUIU 12 PROF. EN/DE BIOLOGIA10 27583194

1 21,751CARDENES NADIA VANESA SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA11 27270982

1 21,466HERNANDEZ NIEVA ALEJANDRA S. DE GRAL. NAVARRO S/N - SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA12 21944968

Página 1 de 4viernes, 01 de septiembre de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 20,065PAEZ VERONICA RUTH B° 22 VIV - SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA13 26685388

1 19,906ANTONIO ROMINA AMANDA COLPES PROF. EN/DE BIOLOGIA14 34032872

1 18,341PESCI FANNY SIMONE MENDOZA 04 PROF. EN/DE BIOLOGIA15 28826389

1 18,000ARGAÑARAZ EDUARDO ESTEBAN AV. LOS MILAGROS N°409 PROF. EN/DE BIOLOGIA16 26787710

1 17,001QUINTEROS CELINA SOLEDAD Bª 14 VIV. - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA17 29185948

1 16,968ARANDA ROQUE ESTEBAN SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA18 39805437

1 16,743DIAZ FRANCISCO CARLOS SARA P. DE NIEVA 5 - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA19 21682935

1 16,176JUAREZ LILIANA FLORENCIA B° PARQUE AMERICA PROF. EN/DE BIOLOGIA20 37743643

1 14,419CATIVA MELISA GISSELL Bº SAN JOSE  - MUTQUIN PROF. EN/DE BIOLOGIA21 35105423

1 14,343VERA ROBERTO ANTONIO PRESIDENTE CASTILLO S/N POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA22 33049471

1 13,826AYBAR DANTE NICOLAS SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA23 32798276

1 13,804DIAZ MARIA ELIZABETH DEL VALLE SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA24 37743621
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 13,682OLEA LIZ CAROLINA SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA25 37962205

1 13,376MARQUEZ JAVIER FRANCISCO CALLE CATAMARCA 153 PROF. EN/DE BIOLOGIA26 34029897

1 13,190RIVERO VEGA LUIS ALBERTO 20 DE ENERO N° 1107- POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA27 29445924

1 13,021LETTIERI MIRTA BIBIANA SAN MIGUEL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA28 29923425

1 12,544LETTIERI ESTELA MARIS SAN MIGUEL PROF. EN/DE BIOLOGIA29 34032853

1 12,541NIEVA FLORENCIA ABIGAIL SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA30 38223800

1 11,882AGÜERO ERIKA MARIA LILIA POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA31 28826372

1 11,576MORENO MARTHA NOELIA SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA32 32087316

1 11,250SOLOHAGA GISELLE NICOLE POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA33 38224836 9,17

1 10,750MERLO DEROBERTIS MARIA FLORENC Bº 16 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA34 32727193 8,29

1 10,400ARANDA ANA LUZ ADAN QUIROGA S/N PROF. EN/DE BIOLOGIA35 39805468

1 10,250CRUZ LUIS ANIBAL Bº 20 VIV. SIJAN PROF. EN/DE BIOLOGIA36 40599109 7,97
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 10,250LOPEZ ROMERO SANDRA KARINA Bº SAN JOSE PROF. EN/DE BIOLOGIA37 34187069 6,84
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 47,222ORTOLANO SERGIO ARIEL SIJAN - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA1 26081077

1 40,671AYBAR PAULA ELIZABETH GERONIMO DE CABRERA 313 PROF. EN/DE BIOLOGIA2 17759243

1 38,999OLIVA SANDRA MARCELA PADRE ADOLFO NIEVA N° 232 PROF. GEOG. CS. BIOL.3 21408525

1 35,685GONZALEZ JONATHAN SEBASTIAN POMAN PROF. CS. NATURALES4 32235305

1 32,644ITURRIZA CLAUDIA VERONICA B° 30 VIV. SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA5 28604921

1 25,046NIETO MARCO ANTONIO SIJAN PROF. EN/DE BIOLOGIA6 28076116

1 24,900ESPINOSA JESICA NOELIA B°20 VIV. SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA7 27383318

1 23,511FERNANDEZ MONICA LILIANA Bº 20 VIV. PROF. CS. NATURALES8 24279560

1 23,410BELLIDO ANALIA DEL CARMEN Bº MUNICIPAL PROF. EN/DE BIOLOGIA9 27568571

1 21,899ACOSTA ROXANA NOEMI OBISPO ESQUIU 12 PROF. EN/DE BIOLOGIA10 27583194

1 21,751CARDENES NADIA VANESA SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA11 27270982

1 21,466HERNANDEZ NIEVA ALEJANDRA S. DE GRAL. NAVARRO S/N - SAUJIL PRF. EN/DE BIOLOGIA12 21944968
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 20,065PAEZ VERONICA RUTH B° 22 VIV - SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA13 26685388

1 19,906ANTONIO ROMINA AMANDA COLPES PROF. EN/DE BIOLOGIA14 34032872

1 18,341PESCI FANNY SIMONE MENDOZA 04 PROF. EN/DE BIOLOGIA15 28826389

1 18,000ARGAÑARAZ EDUARDO ESTEBAN AV. LOS MILAGROS N°409 PROF. EN/DE BIOLOGIA16 26787710

1 17,001QUINTEROS CELINA SOLEDAD Bª 14 VIV. - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA17 29185948

1 16,968ARANDA ROQUE ESTEBAN SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA18 39805437

1 16,743DIAZ FRANCISCO CARLOS SARA P. DE NIEVA 5 - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA19 21682935

1 16,176JUAREZ LILIANA FLORENCIA B° PARQUE AMERICA PROF. EN/DE BIOLOGIA20 37743643

1 14,419CATIVA MELISA GISSELL Bº SAN JOSE  - MUTQUIN PROF. EN/DE BIOLOGIA21 35105423

1 14,343VERA ROBERTO ANTONIO PRESIDENTE CASTILLO S/N POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA22 33049471

1 13,826AYBAR DANTE NICOLAS SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA23 32798276

1 13,804DIAZ MARIA ELIZABETH DEL VALLE SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA24 37743621
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 13,682OLEA LIZ CAROLINA SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA25 37962205

1 13,376MARQUEZ JAVIER FRANCISCO CALLE CATAMARCA 153 PROF. EN/DE BIOLOGIA26 34029897

1 13,190RIVERO VEGA LUIS ALBERTO 20 DE ENERO N° 1107- POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA27 29445924

1 13,021LETTIERI MIRTA BIBIANA SAN MIGUEL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA28 29923425

1 12,544LETTIERI ESTELA MARIS SAN MIGUEL PROF. EN/DE BIOLOGIA29 34032853

1 12,541NIEVA FLORENCIA ABIGAIL SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA30 38223800

1 11,882AGÜERO ERIKA MARIA LILIA POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA31 28826372

1 11,576MORENO MARTHA NOELIA SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA32 32087316

1 11,250SOLOHAGA GISELLE NICOLE POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA33 38224836 9,17

1 10,750MERLO DEROBERTIS MARIA FLORENC Bº 16 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA34 32727193 8,29

1 10,400ARANDA ANA LUZ ADAN QUIROGA S/N PROF. EN/DE BIOLOGIA35 39805468

1 10,250CRUZ LUIS ANIBAL Bº 20 VIV. SIJAN PROF. EN/DE BIOLOGIA36 40599109 7,97
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 10,250LOPEZ ROMERO SANDRA KARINA Bº SAN JOSE PROF. EN/DE BIOLOGIA37 34187069 6,84
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VI - INFORMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 49,882NIEVA MONICA BEATRIZ ROSARIO DE COLANA-POMAN PROF. MAT. COMP.1 26147800

1 27,056NIEVA JOSE FERNANDO Bº 30 VIV. C/6 PROF. EN/DE COMPUTACION2 26755789

1 20,403CARRIZO ANA GABRIELA DEL CARME Bº 40 VIV. - SAUJIL PROF. MAT. COMP.3 26754334

1 14,877AGUILERA SELVA SABRINA DEL VALL B° 20 VIV. PROF. EN/DE COMPUTACION4 34243348

2 15,195NAVARRO MARIA GRACIELA B°40 VIV. SAUJIL ANA. SIST. COMP.5 27430490

2 7,166CARRIZO LUCAS EZEQUIEL GERONIMO LUIS DE CABRERA 1235 TEC. EN INFORMATICA6 37743646

2 6,100DIAZ FEDERICO ALEJANDRO ADAN QUIROGA 684 LIC. TECNOLOGIA EDUCAT.7 36843765

2 6,030ROMERO JUAN MAURICIO POMAN ING. EN SISTEMA8 35389901
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 31,907HAISE MONICA ELISABETH POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA1 25318789

1 30,779AGUERO SARA MARIA B° 14 VV. C/N° 9 PROF. EN/DE EDU. FISICA2 25928005

1 29,490MOLINA MARIA ESTHER COLPES - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA3 25326731

1 27,661JALIL VELARDEZ MARIA BELEN B° MUNICIPAL I PROF. EN/DE EDU. FISICA4 34716832

1 22,339BAZAN ALBA BLANCA B° SAN JOSE - MUTQUIN PROF. EN/DE EDU. FISICA5 25746468

1 22,156CARRION MARIA DE LOS ANGELES B° 32 VIV. SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA6 34032871

1 21,246MONASTERIO KARINA ANDREA ADAN QUIROGA 783 PROF. EN/DE EDU. FISICA7 27341495

1 19,597AREDES DEBORA ELIZABETH PJE. INDEPENDENCIA PROF. EN/DE EDU. FISICA8 33185777

1 16,698LOSSO MARIA EUGENIA RINCON PROF. EN/DE EDU. FISICA9 36843788

1 12,964MONIER PRISCILA BELEN VILLA DE POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA10 39805471

1 12,472ARANDA ANDREA MAGALI Bº SAN ANTONIO PROF. EN/DE EDU. FISICA11 37641751

1 12,306VARGAS LUCIA BELEN B° VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE EDU. FISICA12 36347894
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 10,662QUINTEROS LOURDES DEL CIELO VILLA DE POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA13 42443611
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 37,031HAISE SERGIO GABRIEL SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. EN/DE EDU. FISICA1 24332838

1 30,453MONTIVERO WALTER IVAN JERONIMO DE CABRERA - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA2 24640500

1 28,608ORTEGA SILVIO OMAR JERONIMO DE CABRERA 5 PROF. EN/DE EDU. FISICA3 22528148

1 25,432BURGOS JORGE ALBERTO VENEZUELA N° 319 PROF. EN/DE EDU. FISICA4 22928143

1 24,155ARAYA JUAN PABLO GERONIMO LUIS DE CABRERA 1467 PROF. EN/DE EDU. FISICA5 29598554

1 23,005OLEA SERGIO DANIEL SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA6 24065691

1 21,005JUAREZ MARIO SEBASTIAN B° SAN SEBASTIAN PROF. EN/DE EDU. FISICA7 31422242

1 20,482PESCI EDUARDO NAZARENO CALLE MENDOZA 15 PROF. EN/DE EDU. FISICA8 26383951

1 19,368ATAIDE GUSTAVO DANIEL SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA9 22929175

1 16,769NIEVA GABRIEL EDUARDO Bº SANTA ROSA DE LIMA SIJAN PROF. EN/DE EDU. FISICA10 29651250

1 14,594HERRERA JUAN LUIS MUTQUIN PROF. EN/DE EDU. FISICA11 26256930

1 14,094CARRIZO NICOLAS EXEQUIEL B° PARQUE AMERICA - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA12 37743662
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 10,304BURGOS JORGE ALBERTO VENEZUELA 319 PROF. EN/DE EDU. FISICA13 41749392

1 10,250SILCAN RODRIGO DANIEL VILLA DE POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA14 38225105 7,26

1 10,000ARGAÑARA ADRIAN LUIS GUILLERM Bº CRISTO REY PROF. EN/DE EDU. FISICA15 42285391 7,80
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 18,621BAZAN ALBA BLANCA B° SAN JOSE - MUTQUIN PROF. DANZ. NAT. Y FOLK.1 25746468

1 14,421GODOY ESTRELLA CELESTE POMAN PROF. EN DANZAS2 36503844
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 21,771LOPEZ EDUARDO MANUEL Bº 16VV. C/Nº 2 PROF. EN/DE MUSICA1 27169351

1 21,263REYNOSO DAFNE DESIREE GERONIMO DE CABRERA 868 PROF. ARTES EN MUSICA2 29635344

1 16,627SORIA MAURO OSCAR ANTONIO MUTQUIN PROF. EN/DE MUSICA3 32087365

1 13,013MONTAÑA LUCIANO RODOLFO VILLA DE POMAN PROF. EN/DE MUSICA4 30829575

1 11,350GARAY LAURA AGUSTINA SIJAN PROF. EN/DE MUSICA5 39540484

1 11,300REYES ROCIO SOLEDAD SAUJIL PROF. EN/DE MUSICA6 40775130
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 16,768QUINTERO GILDA BEATRIZ B° SAN SEBASTIAN PROF. ARTES VISUALES1 34995402

1 15,072ZELAYA LUIS MARTIN Bº 30 VIV. PROF. ARTES VISUALES2 25728753

1 14,674CONTRERAS LILIA ANA DEL CARMEN EL PAJONAL PROF. ARTES VISUALES3 18109898

1 11,630DE LA VEGA CYNTHIA GABRIELA MUTQUIN PROF. ART. PLASTICA4 32626057

1 11,338GONZALEZ TAMARA MILAGROS SAUJIL PROF. ARTES VISUALES5 39468722

1 11,044ALVARADO LAURA ISABEL DEL VALL CALLE ESQUIU 945 PROF. ARTES VISUALES6 40599054

1 11,000NIETO MARIA LAURA Bº VIRGEN DE GUADALUPE PROF. ARTES VISUALES7 30542055 8,43

1 10,780FERNANDEZ VALENTINA DEL VALLE RINCON - POMAN PROF. ARTES VISUALES8 39541411

1 10,250MIRANDA ALBA SOLEDAD PJE. VIRGEN DEL VALLE - POMAN PROF. ARTES VISUALES9 27915300 8,81
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - TEATRO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 11,108FERNANDEZ NIDIA MARLENE CALLE PRES. CASTILLO 120 PROF. EN TEATRO1 37642799
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 38,300FAUR MANUEL FERNANDO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT.1 23869972

1 32,357JEREZ JUANA NICOLASA SIJAN PROF. EN/DE ECONOMIA2 27142010

1 30,725GORDILLO FRANCISCO ANTONIO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT.3 20071746

1 30,663FAUR VALERIA NOEMI VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT.4 25991338

1 29,799ROMO INES MUTQUIN PROF. EN/DE ECONOMIA5 28873460

1 28,957NIETO LUIS GABRIEL Bº VIRGEN DEL VALLE- POMAN PROF. EN/DE ECONOMIA6 30504547

1 26,132LAZO PABLO GERARDO VENEZUELA S/N. - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.7 22280745

1 20,593FERRIL NOEMI ADRIANA CALLE SAN SEBASTIAN S/N PROF. EN/DE ECONOMIA8 27975696

1 18,616DIAZ CINTIA MABEL SAN SEBASTIAN 131 PROF. EN/DE ECONOMIA9 28826400

1 17,426LUNA DAIANA PAOLA SUJIL PROF. EN/DE ECONOMIA10 36347903

1 14,289CASAS MARCELO RAMON Bº VIRGEN DE GUADALUPE PROF. EN/DE ECONOMIA11 30007143

1 14,126SARMIENTO JOSE ANTONIO SIJAN PROF. CS. JUR. Y CONTABLES12 33137886
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 12,000NIETO FLAVIA GUADALUPE PTE. CASTILLO  - POMAN PROF. EN/DE ECONOMIA13 36928511 8,46

1 11,250CENTENO ROMINA NICOLASA POMAN PROF. CS. POLITICAS14 30605742 9,20

2 9,928GOYTIA MARIA CELESTE B° SAN SEBASTIAN TEC. SUP. ADM. EMP.15 36701078

2 7,750BAZAN CESAR GUSTAVO POMAN TEC. SUP. ADM.PUB.O/D.L.16 27583182

2 7,630LETTIERI FENIA RUTH Bº 20 VIV. NORTE  - SAUJIL TEC.SUP.ADM.PUB.O/DES.LOC.17 28500454

2 6,000CASAS LORENA MABEL MUTQUIN TEC. SUP. ADMIN. PUB. O/D.L.18 31756158 7,50

2 6,000DIAZ MARIA DE LOS ANGELES JORGE NEWBERY S/N PROCURADOR19 34373554
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

3 9,681NIEVA GUSTAVO RODOLFO GERONIMO LUIS DE CABRERA 1460 MTRO. MAYOR OBRAS1 20924139

3 9,280ORTEGA SILVIO OMAR JERONIMO DE CABRERA 5 MTRO. MAYOR OBRAS2 22528148

3 3,000CASAS PATRICIO DAMIAN GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS3 28826390 7,45
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XI - FÍSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 36,756PACHECO IRIS MARGA SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. FISICA QUIMICA1 23335294

1 21,743AVILA LIZ MARCELA VILLA DE POMAN PROF. EN/DE FISICA2 32333669

1 14,884VILLAFAÑEZ MARIA JOSE BELEN POMAN PROF. EN/DE FISICA3 32258510

1 10,794CALDERON PILAR NAZARENA COLPES - POMAN PROF. EN/DE FISICA4 37464642
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XI - QUÍMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 36,756PACHECO IRIS MARGA SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. FISICA QUIMICA1 23335294

1 27,423CHASAMPI LEONARDO MARTIN OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA2 26087165

1 25,494CAMPOS VALERIA NOELIA OBISPO ESQUIU 1215-POMAN PROF. EN/DE QUIMICA3 27583143

1 21,751CARDENES NADIA VANESA SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO4 27270982

1 20,065PAEZ VERONICA RUTH B° 22 VIV - SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO5 26685388

1 18,378SOLOHAGA MONICA EDITH VILLA DE POMAN PROF. EN/DE QUIMICA6 27684008

1 13,429ROLON REYNOSO WALTER DANIEL Bº LA BANDA PROF. EN/DE QUIMICA7 35201316

1 13,159SORIA LORENA ELIZABETH LA BANDA PROF. EN/DE QUIMICA8 38224816

1 12,544LETTIERI ESTELA MARIS SAN MIGUEL PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO9 34032853

1 12,534CARRIZO GIMENA ALEJANDRA 20 DE ENERO 1140 PROF. EN/DE QUIMICA10 35201481

1 12,250BRAVO ENZO GONZALO VILLA DE POMAN PROF. EN/DE QUIMICA11 40081732

1 12,000LETTIERI SANTIAGO EDGARDO POMAN PROF. EN/DE QUIMICA12 40599070 9,48
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1 11,810ACOSTA BRENDA PAMELA 30 VIV. - POMAN PROF. EN/DE QUIMICA13 39540476

1 11,423CENTENO FABIO LUIS VILLA DE POMAN PROF. EN/DE QUIMICA14 38224826

1 11,044NIEVA MARIA LUJAN SAUJIL PROF. EN/DE QUIMICA15 41264093

1 10,818ORTEGA LEILA ANYELEN SIJAN PROF. EN/DE QUIMICA16 41015343

1 10,720VARGAS SILVINA MARCELA MUTQUIN PROF. EN/DE QUIMICA17 33360742

1 10,250LUNA LOURDES TATIANA PRESBITERO FERMIN CARRIZO S/N PROF. EN/DE QUIMICA18 39540464 7,51

2 10,770TOLEDO INES ANGELICA SAN LORENZO S/N BROMATOLOGA19 20755571
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1 36,756PACHECO IRIS MARGA SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. FISICA QUIMICA1 23335294

1 35,685GONZALEZ JONATHAN SEBASTIAN POMAN PROF. CS. NATURALES SOLO/C. BASICO2 32235305

1 27,423CHASAMPI LEONARDO MARTIN OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA3 26087165

1 25,494CAMPOS VALERIA NOELIA OBISPO ESQUIU 1215-POMAN PROF. EN/DE QUIMICA4 27583143

1 21,743AVILA LIZ MARCELA VILLA DE POMAN PROF. EN/DE FISICA5 32333669

1 18,378SOLOHAGA MONICA EDITH VILLA DE POMAN PROF. EN/DE QUIMICA6 27684008

1 14,884VILLAFAÑEZ MARIA JOSE BELEN POMAN PROF. EN/DE FISICA7 32258510

1 13,429ROLON REYNOSO WALTER DANIEL Bº LA BANDA PROF. EN/DE QUIMICA8 35201316

1 13,159SORIA LORENA ELIZABETH LA BANDA PROF. EN/DE QUIMICA9 38224816

1 12,534CARRIZO GIMENA ALEJANDRA 20 DE ENERO 1140 PROF. EN/DE QUIMICA10 35201481

1 12,250BRAVO ENZO GONZALO VILLA DE POMAN PROF. EN/DE QUIMICA11 40081732

1 12,000LETTIERI SANTIAGO EDGARDO POMAN PROF. EN/DE QUIMICA12 40599070 9,48
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1 11,810ACOSTA BRENDA PAMELA 30 VIV. - POMAN PROF. EN/DE QUIMICA13 39540476

1 11,423CENTENO FABIO LUIS VILLA DE POMAN PROF. EN/DE QUIMICA14 38224826

1 11,044NIEVA MARIA LUJAN SAUJIL PROF. EN/DE QUIMICA15 41264093

1 10,818ORTEGA LEILA ANYELEN SIJAN PROF. EN/DE QUIMICA16 41015343

1 10,794CALDERON PILAR NAZARENA COLPES - POMAN PROF. EN/DE FISICA17 37464642

1 10,720VARGAS SILVINA MARCELA MUTQUIN PROF. EN/DE QUIMICA18 33360742

1 10,250LUNA LOURDES TATIANA PRESBITERO FERMIN CARRIZO S/N PROF. EN/DE QUIMICA19 39540464 7,51
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1 22,042GUZMAN PATRICIA ANABEL B° LA BANDA- POMAN TEC.AGRO./P.E.S.M.T.P.C.T.B.1 27582946

1 15,200SILVA RENE AUGUSTO GERONIMO LUIS DE C. S/N TEC.AGRO./PESMTPCTB2 27582940

1 14,910DELGADO CARLOS ALBERTO Bº 50 VIV. TEC.AG.C/OF./PESMTPCTB3 26121534

2 11,686NIEVA SILVIA NOEMI MUTQUIN TEC. SUP. FRUT.C/O. RIESGO4 23122500

2 11,304LETTIERI ANALIA DEL CARMEN VILLA DE POMAN TEC. SUP. PRO. AGR. O/FRU.5 26787703

2 9,345ARGAÑARAZ LUIS RICARDO SAUJIL - POMAN ING. AGRONOMO6 31249453

2 9,104LETTIERI JORGE LUIS SAN MIGUEL TEC. SUP. FRUTI.ESPEC./RIEGO7 32087331

2 7,774AGÜERO LORENA DANIELA SAN MIGUEL - POMAN TEC.SUP.ELEC.IND.AGROP.8 28500440

3 3,610FERNANDEZ MARIA JOSE POMAN TEC. AGRIMENS. CULTIVO9 31544012

3 3,250ORTIZ TANIA KARENINA SAUJIL TEC. INDUST. DE PROCESO10 43995302
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2 8,703LETTIERI MIRTA BIBIANA SAN MIGUEL - POMAN TEC. SUP. ELECTROM.IND.AGRO1 29923425

3 23,207GONZALEZ JONATHAN SEBASTIAN POMAN TEC.EQ.INST. ELECTROMEC.2 32235305

3 10,036RETAMBAY ANGEL GABRIEL AV. 2 DE ABRIL TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.3 34118293

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 16,425RAMOS JUAN ALFREDO 25 DE MAYO S/N TECNICO MECANICO/PESMTPCT1 28873453

2 8,703LETTIERI MIRTA BIBIANA SAN MIGUEL - POMAN TEC. SUP. ELECTROM.IND.AGRO2 29923425

3 23,207GONZALEZ JONATHAN SEBASTIAN POMAN TEC.EQ.INST. ELECTROMEC.3 32235305

3 14,230CHAGARAY ERASMO MARIANO VILLA DE POMAN TEC. MECANICO4 31401666

3 10,036RETAMBAY ANGEL GABRIEL AV. 2 DE ABRIL TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.5 34118293

3 8,394VIDES VICTOR CESAR Bº 40 VIV. TEC. MECANICO6 30504386

3 8,250NAVARRO JOSE ANTONIO SAUJIL TEC. MECANICO7 25368758

3 7,365GRAMAJO GERARDO ALEJANDRO B° SAN SEBASTIAN TEC. MECANICO8 31003623

3 3,250ORTIZ TANIA KARENINA SAUJIL TEC. INDUST. DE PROCESO9 43995302
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1 47,222ORTOLANO SERGIO ARIEL SIJAN - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA1 26081077

1 41,458SORIA MARIA BELEN GERONIMO L. DE CABRERA S/N PROF. LENG. Y LITER.2 28222229

1 32,644ITURRIZA CLAUDIA VERONICA B° 30 VIV. SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA3 28604921

1 32,509CECENARRO MARIA EDITH POMAN PROF. EN/DE HISTORIA4 26724107

1 32,357JEREZ JUANA NICOLASA SIJAN PROF. EN/DE ECONOMIA5 27142010

1 31,907HAISE MONICA ELISABETH POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA6 25318789

1 30,779AGUERO SARA MARIA B° 14 VV. C/N° 9 PROF. EN/DE EDU. FISICA7 25928005

1 30,453MONTIVERO WALTER IVAN JERONIMO DE CABRERA - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA8 24640500

1 29,490MOLINA MARIA ESTHER COLPES - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA9 25326731

1 28,365DELGADO MENDEZ FABIANA CECILIA GERONIMO LUIS CABRERA-POMAN PROF. EN LETRAS10 21966950

1 27,056NIEVA JOSE FERNANDO Bº 30 VIV. C/6 PROF. EN/DE COMPUTACION11 26755789

1 26,132LAZO PABLO GERARDO VENEZUELA S/N. - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.12 22280745
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1 25,432BURGOS JORGE ALBERTO VENEZUELA N° 319 PROF. EN/DE EDU. FISICA13 22928143

1 25,366PESCI JOSE HORACIO B° 30 VIV. - VILLA DE POMAN PROF. LENG. Y LITER.14 21391669

1 24,900ESPINOSA JESICA NOELIA B°20 VIV. SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA15 27383318

1 24,772CRUZ ROQUE ANIBAL B° 20VV. SIJAN - POMAN PROF. CS.EDU.O/PSI.EDU.16 18391852

1 23,802CARRAZANA ALFREDO ERNESTO MUTQUIN- POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA17 27568497

1 23,383ARIAS GERONIMA DEL VALLE EL PAJONAL - DPTO. POMAN PROF. LENG. Y LITER.18 29326290

1 23,301GONZALEZ CAROLINA BEATRIZ SIJAN PROF. EN/DE HISTORIA19 26754478

1 23,005OLEA SERGIO DANIEL SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA20 24065691

1 22,458TOLOZA ANA CECILIA B° SEÑOR DEL MILAGRO PROF. LENG. Y LITER.21 32474721

1 22,339BAZAN ALBA BLANCA B° SAN JOSE - MUTQUIN PROF. EN/DE EDU. FISICA22 25746468

1 22,156CARRION MARIA DE LOS ANGELES B° 32 VIV. SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA23 34032871

1 21,899ACOSTA ROXANA NOEMI OBISPO ESQUIU 12 PROF. EN/DE BIOLOGIA24 27583194
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1 21,771LOPEZ EDUARDO MANUEL Bº 16VV. C/Nº 2 PROF. EN/DE MUSICA25 27169351

1 21,743AVILA LIZ MARCELA VILLA DE POMAN PROF. EN/DE FISICA26 32333669

1 21,466HERNANDEZ NIEVA ALEJANDRA S. DE GRAL. NAVARRO S/N - SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA27 21944968

1 21,246MONASTERIO KARINA ANDREA ADAN QUIROGA 783 PROF. EN/DE EDU. FISICA28 27341495

1 21,005JUAREZ MARIO SEBASTIAN B° SAN SEBASTIAN PROF. EN/DE EDU. FISICA29 31422242

1 20,593FERRIL NOEMI ADRIANA CALLE SAN SEBASTIAN S/N PROF. EN/DE ECONOMIA30 27975696

1 20,482PESCI EDUARDO NAZARENO CALLE MENDOZA 15 PROF. EN/DE EDU. FISICA31 26383951

1 20,445TOLEDO LILIANA NANCI CALLE SARA PEREA DE NIEVA 48 PROF. LENG. Y LITER.32 23351012

1 20,415DIAZ PEREA MARIA EUGENIA Bº SAN JOSE PROF. EN/DE MATEMATICA33 34995423

1 20,365HEREDIA CLAUDIO ANDRES B° 20VV. C/N° 13 - SIJAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA34 25511192

1 20,065PAEZ VERONICA RUTH B° 22 VIV - SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA35 26685388

1 19,906ANTONIO ROMINA AMANDA COLPES PROF. EN/DE BIOLOGIA36 34032872
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1 19,783ROMERO VALERIA CYNTHIA PATRICI SIJAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA37 28606743

1 19,707VERGARA NADIA SOLEDAD Bº 30 VIV. C/10 - SAUJIL PROF. EN/DE INGLES38 27406960

1 19,597AREDES DEBORA ELIZABETH PJE. INDEPENDENCIA PROF. EN/DE EDU. FISICA39 33185777

1 19,507ACEVEDO JORGE FERNANDO 15 DE SEPTIEMBRE - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA40 26856475

1 19,425ACOSTA CASTRO MARIELA SOLEDAD VILLA DE POMAN PROF. LENG. Y LITER.41 32681982

1 19,368ATAIDE GUSTAVO DANIEL SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA42 22929175

1 19,309VEGA MARIA EUGENIA SIJAN PROF. LENG. Y LITER.43 32083438

1 19,282RETAMBAY ANGEL GABRIEL AV. 2 DE ABRIL PROF. EN/DE TECNOLOGIA44 34118293

1 19,204CARDENES MELISA MARCELA CELEST SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA45 34032802

1 19,153AGÜERO CORZO MARIA VIRGINIA SAUJIL PROF. EN/DE GEOGRAFIA46 31814805

1 19,147ALTAMIRANDA RICARDO ESTEBAN MUTQUIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA47 33660926

1 19,058MALDONADO MARIA EMILIA Bº 50 VIV. C/33 - SAUJIL PROF. EN/DE PSICOLOGIA48 30033083
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1 19,018YAPURA CRISTINA DEL VALLE SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.49 34032833

1 18,759MORALES CINTIA VANESA B° MUNICIPAL PROF. LENG. Y LITER.50 30504004

1 18,696GUTIERREZ FRANCO LUIS EMILIO MOLINA S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA51 33360930

1 18,616DIAZ CINTIA MABEL SAN SEBASTIAN 131 PROF. EN/DE ECONOMIA52 28826400

1 18,378SOLOHAGA MONICA EDITH VILLA DE POMAN PROF. EN/DE QUIMICA53 27684008

1 18,375CALDERON EDGAR MARTIN B° SAN JOSE PROF. EN/DE HISTORIA54 37165214

1 18,341PESCI FANNY SIMONE MENDOZA 04 PROF. EN/DE BIOLOGIA55 28826389

1 17,774NIEVA ANALIA MERCEDES SIJAN PROF. LENG. Y LITER.56 31249470

1 17,765REINOSO GINA ELIZABETH SAN MIGUEL - POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA57 36843741

1 17,402CABRERA MARIA DEL CARMEN SIJAN - POMAN LIC.TRAB.S./PROF.EDU.SEC.T.B.58 27270992

1 17,190SOSA MARIO ESTEBAN GERONIMO L. DE CABRERA S/N PROF. EN/DE INGLES59 24338810

1 17,001QUINTEROS CELINA SOLEDAD Bª 14 VIV. - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA60 29185948
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1 16,968ARANDA ROQUE ESTEBAN SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA61 39805437

1 16,960ATENCIO ROMINA MARISOL EL PAJONAL PROF. LENG. Y LITER.62 30605724

1 16,941GARAY CAROLINA NOELIA B° 30 VIV. SIJAN PROF. LENG. Y LITER.63 32087332

1 16,769NIEVA GABRIEL EDUARDO Bº SANTA ROSA DE LIMA SIJAN PROF. EN/DE EDU. FISICA64 29651250

1 16,749TOLEDO NORMA BEATRIZ SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.65 26327630

1 16,743DIAZ FRANCISCO CARLOS SARA P. DE NIEVA 5 - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA66 21682935

1 16,627SORIA MAURO OSCAR ANTONIO MUTQUIN PROF. EN/DE MUSICA67 32087365

1 16,176JUAREZ LILIANA FLORENCIA B° PARQUE AMERICA PROF. EN/DE BIOLOGIA68 37743643

1 16,113VILLAGRA JESICA ROMINA B° JUAN PABLO II PROF. EN/DE INGLES69 32333661

1 15,999RODRIGUEZ MARITE ANA CLARA SAUJIL PROF. EN/DE HISTORIA70 38755536

1 15,955RODRIGUEZ CARLOS NICOLAS GERONIMO LUIS CABRERA PROF. EN/DE HISTORIA71 32348930

1 15,900VEGA ROXANA LEONOR DEL VALLE B° 20 VIV. C/11 PROF. EN/DE PSICOLOGIA72 32835000
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1 15,671ARGAÑARA MARIA DE LOS ANGELES B° 40 VIV. SAUJIL PROF. EN/DE INGLES73 28500430

1 15,638CENTENO NELIDA GRACIELA SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.74 32798240

1 15,627DIAZ ROXANA BEATRIZ GERONIMO LUIS DE CABRERA PROF. EN/DE MATEMATICA75 30682615

1 15,140BAZAN GRACIELA ELIZABETH VENEZUELA  Nº263 PROF. EN/DE MATEMATICA76 22751509

1 15,072ZELAYA LUIS MARTIN Bº 30 VIV. PROF. ARTES VISUALES77 25728753

1 15,011NIEVA MIGUEL ANGEL POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA78 35388088

1 14,884VILLAFAÑEZ MARIA JOSE BELEN POMAN PROF. EN/DE FISICA79 32258510

1 14,877AGUILERA SELVA SABRINA DEL VALL B° 20 VIV. PROF. EN/DE COMPUTACION80 34243348

1 14,674CONTRERAS LILIA ANA DEL CARMEN EL PAJONAL PROF. ARTES VISUALES81 18109898

1 14,419CATIVA MELISA GISSELL Bº SAN JOSE  - MUTQUIN PROF. EN/DE BIOLOGIA82 35105423

1 14,343VERA ROBERTO ANTONIO PRESIDENTE CASTILLO S/N POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA83 33049471

1 14,289CASAS MARCELO RAMON Bº VIRGEN DE GUADALUPE PROF. EN/DE ECONOMIA84 30007143
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1 14,094CARRIZO NICOLAS EXEQUIEL B° PARQUE AMERICA - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA85 37743662

1 13,991GODOY VANESA SOLEDAD SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.86 34243346

1 13,826AYBAR DANTE NICOLAS SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA87 32798276

1 13,804DIAZ MARIA ELIZABETH DEL VALLE SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA88 37743621

1 13,778PALACIOS BRENDA ORNELLA SUJIL - POMAN PROF. LENG. Y LITER.89 35390526

1 13,704BORDONARO JESUS ISMAEL B° 40 VIV. C/2 PROF. EN/DE HISTORIA90 34708832

1 13,682OLEA LIZ CAROLINA SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA91 37962205

1 13,602GONZALEZ EVA MARIELA SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.92 32362847

1 13,480SANCHEZ EMILIO OSCAR MUTQUIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA93 37533419

1 13,429ROLON REYNOSO WALTER DANIEL Bº LA BANDA PROF. EN/DE QUIMICA94 35201316

1 13,002RIVAS OMAR DEL VALLE SAN MIGUEL PROF. EN/DE MATEMATICA95 34940043

1 12,964MONIER PRISCILA BELEN VILLA DE POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA96 39805471
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1 12,541NIEVA FLORENCIA ABIGAIL SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA97 38223800

1 12,534CARRIZO GIMENA ALEJANDRA 20 DE ENERO 1140 PROF. EN/DE QUIMICA98 35201481

1 12,472ARANDA ANDREA MAGALI Bº SAN ANTONIO PROF. EN/DE EDU. FISICA99 37641751

1 12,250BRAVO ENZO GONZALO VILLA DE POMAN PROF. EN/DE QUIMICA100 40081732

1 12,145NIEVA XOANA YANEL B° MUNICIPAL PROF. LENG. Y LITER.101 33185784

1 12,140PEREA NORA CECILIA RINCON PROF. LENG. Y LITER.102 28701339

1 12,052REINOSO PAULA GUADALUPE DEL VA SAUJIL PROF. EN/DE HISTORIA103 38755512

1 12,000LETTIERI SANTIAGO EDGARDO POMAN PROF. EN/DE QUIMICA104 40599070 9,48

1 12,000NIETO FLAVIA GUADALUPE PTE. CASTILLO  - POMAN PROF. EN/DE ECONOMIA105 36928511 8,46

1 11,810ACOSTA BRENDA PAMELA 30 VIV. - POMAN PROF. EN/DE QUIMICA106 39540476

1 11,750DIAZ LUCAS JAVIER 29 DE SEPTIEMBRE S/N PROF. EN/DE MATEMATICA107 31037932 7,61

1 11,750PEREA YAQUELINE LIZ B°20 VIV. PROF. LENG. Y LITER.108 28826354 6,33
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 11,576MORENO MARTHA NOELIA SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA109 32087316

1 11,500RUIZ CARLA FERNANDA SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA110 38024427 7,66

1 11,423CENTENO FABIO LUIS VILLA DE POMAN PROF. EN/DE QUIMICA111 38224826

1 11,350GARAY LAURA AGUSTINA SIJAN PROF. EN/DE MUSICA112 39540484

1 11,338GONZALEZ TAMARA MILAGROS SAUJIL PROF. ARTES VISUALES113 39468722

1 11,300REYES ROCIO SOLEDAD SAUJIL PROF. EN/DE MUSICA114 40775130

1 11,250SOLOHAGA GISELLE NICOLE POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA115 38224836 9,17

1 11,250MATURANO SABRINA MARCELA AV. SEÑOR DEL MILAGRO S/N PROF. EN/DE MATEMATICA116 39805470 8,75

1 11,250OVIEDO MARCOS GUILLERMO AV. ESQUIU 787 PROF. EN/DE HISTORIA117 28873484 8,63

1 11,250LOPEZ YAMILA MACARENA SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA118 37464660 8,10

1 11,250PALACIOS JANET ELISABETH SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA119 37961931 7,80

1 11,204QUINTEROS SILVIA DEL VALLE B° LA BANDA PROF. EN/DE MATEMATICA120 23172799
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 11,108FERNANDEZ NIDIA MARLENE CALLE PRES. CASTILLO 120 PROF. EN TEATRO121 37642799

1 11,100NIETO FABIANA VERONICA POMAN PROF. EN/DE INGLES122 32087311

1 11,044ALVARADO LAURA ISABEL DEL VALL CALLE ESQUIU 945 PROF. ARTES VISUALES123 40599054

1 11,044BARRIONUEVO YESICA FERNANDA SIJAN PROF. EN/DE MATEMATICA124 32798216

1 11,044NIEVA MARIA LUJAN SAUJIL PROF. EN/DE QUIMICA125 41264093

1 11,000NIETO MARIA LAURA Bº VIRGEN DE GUADALUPE PROF. ARTES VISUALES126 30542055 8,43

1 10,818ORTEGA LEILA ANYELEN SIJAN PROF. EN/DE QUIMICA127 41015343

1 10,810MARTINEZ JUAN JOSE CRISANTO GOMEZ S/N PROF. EN/DE MATEMATICA128 37462586

1 10,794CALDERON PILAR NAZARENA COLPES - POMAN PROF. EN/DE FISICA129 37464642

1 10,780FERNANDEZ VALENTINA DEL VALLE RINCON - POMAN PROF. ARTES VISUALES130 39541411

1 10,750PALACIOS ABIGAIL ANAHI SAUJIL PROF. EN/DE INGLES131 41618742 8,45

1 10,750MERLO DEROBERTIS MARIA FLORENC Bº 16 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA132 32727193 8,29
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 10,720VARGAS SILVINA MARCELA MUTQUIN PROF. EN/DE QUIMICA133 33360742

1 10,662QUINTEROS LOURDES DEL CIELO VILLA DE POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA134 42443611

1 10,400ARANDA ANA LUZ ADAN QUIROGA S/N PROF. EN/DE BIOLOGIA135 39805468

1 10,304BURGOS JORGE ALBERTO VENEZUELA 319 PROF. EN/DE EDU. FISICA136 41749392

1 10,250MIRANDA ALBA SOLEDAD PJE. VIRGEN DEL VALLE - POMAN PROF. ARTES VISUALES137 27915300 8,81

1 10,250CRUZ LUIS ANIBAL Bº 20 VIV. SIJAN PROF. EN/DE BIOLOGIA138 40599109 7,97

1 10,250LUNA LOURDES TATIANA PRESBITERO FERMIN CARRIZO S/N PROF. EN/DE QUIMICA139 39540464 7,51

1 10,250LOPEZ ROMERO SANDRA KARINA Bº SAN JOSE PROF. EN/DE BIOLOGIA140 34187069 6,84
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

2 17,268REYNOSO ROSA PATRICIA SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.1 24150816

2 15,709ALBA LAURA GUISELA MUTQUIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 30319574

2 13,427CABRERA ROMINA VANESA MUTQUIN PROF. LENG. Y LITER.3 32035382

2 13,076LUNA DAIANA PAOLA SUJIL PROF. EN/DE ECONOMIA4 36347903

2 11,686ESPINOSA NORMA ANDREA COLPES - POMAN PROF. LENG. Y LITER.5 30542001

2 11,608CHASAMPI NANCY DEBORA MUTQUIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 33758825

2 11,604CASAS NOEMI MALVINA GERONIMO L. DE CABRERA 1714 PROF. EN/DE INGLES7 33328260

2 7,249LUNA ROMINA ELIANA JUDITH SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA8 32087305

2 7,159SORIA LORENA ELIZABETH LA BANDA PROF. EN/DE QUIMICA9 38224816

2 6,400CASAS MAXIMILIANO DEL VALLE COLANA PROF. EN/DE HISTORIA10 37743697
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XX - ASESOR PEDAGÓGICO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 19,716TOLEDO CINTIA SOLEDAD RINCON - POMAN PROF. CS. EDUCACION1 36172228

1 17,655ARGAÑARA CLAUDIA PATRICIA DEL SAUJIL PROF. CS. EDUCACION2 37464662

1 16,803ORTEGA CLAUDIA ARACELI B° SAN SEBASTIAN PROF. PSICOPEDAGOGIA3 32561562

1 16,715AVELLANEDA ALEJANDRO DEL VALL SAUJIL PROF. CS. EDUCACION4 34187014

1 14,941PEREA JORGELINA BEATRIZ RINCON PROF. CS. EDUCACION5 36843769

1 13,458CARRIZO MELANY AILEN POMAN PROF. CS. EDUCACION6 41015293

1 12,369BAZAN ORTEGA CARLA  DANIELA SIJAN PROF. CS. EDUCACION7 40599122

2 13,148PONCE MARTINEZ NATALIA FERNAN Bº 30 VV. C/Nº 28 PSICOPEDAGOGO8 24309403

2 10,639SOLOHAGA MARIA SANDRA VENEZUELA S/N - POMAN PSICOPEDAGOGO9 26383953

2 7,104MONASTERIO SERGIO DANIEL ADAN QUIROGA 783 PSICOPEDAGOGO10 24309591
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 23,591NIEVA DANIEL NICOLAS MUTQUIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 28388744

1 19,153AGÜERO CORZO MARIA VIRGINIA SAUJIL PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 31814805

1 15,701GRANEROS GUSTAVO ALEJANDRO POMAN PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 33819534

1 13,852AGUILERA NOELIA DEL VALLE SAUJIL PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 30542011

1 13,847LEIVA LILA YANEL Bº 40 VIV. SAUJIL LIC. EN TUR/PROF G.UNIV5 34129752

1 13,487MOYA PABLO JOAQUIN ESQUIU SUR - SAUJIL PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 34032822

2 10,549ARGUELLO MARIA ALEJANDRA Bº 30 VIV. TEC. SUP. TURISMO7 30020478

2 8,521ALBA WALTER ARNALDO SIJAN TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.8 29281929
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ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 49,882NIEVA MONICA BEATRIZ ROSARIO DE COLANA-POMAN PROF. MAT. COMP. ESC. SEC. N°20 Y N°2 ESAE1 26147800

1 45,428ALVAREZ PATRICIA DEL VALLE VILLA POMAN PROF. EN/DE LETRAS ESC. SEC. Nº202 21326316

1 44,577VEGA MIGUEL ANGEL SIJAN PROF. CS. HUMANAS ESC. SEC. N° 62 Y Nº323 22057689

1 40,671AYBAR PAULA ELIZABETH GERONIMO DE CABRERA 313 PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. SEC. N°63 Y N°754 17759243

1 38,999OLIVA SANDRA MARCELA PADRE ADOLFO NIEVA N° 232 PROF. GEOG. CS. BIOL. ESC. SEC. Nº 20 Y N°25 21408525

1 38,300FAUR MANUEL FERNANDO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC. N°75 Y N°206 23869972

1 37,031HAISE SERGIO GABRIEL SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. EN/DE EDU. FISICA ESC. SEC. ARTES N°27 24332838

1 35,734GONZALEZ JONATHAN SEBASTIAN POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA ESC. SEC. Nº628 32235305

1 30,725GORDILLO FRANCISCO ANTONIO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC.  N°209 20071746

1 30,663FAUR VALERIA NOEMI VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC. Nº2010 25991338

1 29,799ROMO INES MUTQUIN PROF. EN/DE ECONOMIA ESC. SEC. Nº6311 28873460

1 28,957NIETO LUIS GABRIEL Bº VIRGEN DEL VALLE- POMAN PROF. EN/DE ECONOMIA ESC. SEC. Nª6312 30504547
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 28,608ORTEGA SILVIO OMAR JERONIMO DE CABRERA 5 PROF. EN/DE EDU. FISICA ESAE Nº2 Y ESC. RURAL. 

Nº18
13 22528148

1 27,661JALIL VELARDEZ MARIA BELEN B° MUNICIPAL I PROF. EN/DE EDU. FISICA ESC. SEC. Nº75 Y ESC. 

RURAL Nº18
14 34716832

1 27,423CHASAMPI LEONARDO MARTIN OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA ESC. SEC. N°7515 26087165

1 25,494CAMPOS VALERIA NOELIA OBISPO ESQUIU 1215-POMAN PROF. EN/DE QUIMICA ESC. SEC. N°2016 27583143

1 24,991CHASAMPI GLENDA PAOLA DEL VALL Bº 40 VIV. - SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA ESAE Nº2 Y ESC. SEC.Nº2017 32120354

1 24,155ARAYA JUAN PABLO GERONIMO LUIS DE CABRERA 1467 PROF. EN/DE EDU. FISICA ESAE Nº2 Y ESC. SEC. Nº1818 29598554

1 23,410BELLIDO ANALIA DEL CARMEN Bº MUNICIPAL PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. RURAL Nº1819 27568571

1 21,263REYNOSO DAFNE DESIREE GERONIMO DE CABRERA 868 PROF. ARTES EN MUSICA ESC. SEC. N°220 29635344

1 20,907BAZAN YESSICA DE LOS ANGELES MUTQUIN - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. Nº6321 26804973

1 19,441GRAMAJO GERARDO ALEJANDRO B° SAN SEBASTIAN  PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESAE Nº222 31003623

1 14,364ARANDA ALEJANDRA BEATRIZ Bº 22 VIV. C/N 13 PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. Nº6223 22933706

1PACHECO IRIS MARGA SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. FISICA QUIMICA ESC. SEC. DE ARTE N°224 23335294
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXIV - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 49,882NIEVA MONICA BEATRIZ ROSARIO DE COLANA-POMAN PROF. MAT. COMP. ESC. SEC. N°2 ESAE1 26147800

1 45,428ALVAREZ PATRICIA DEL VALLE VILLA POMAN PROF. EN/DE LETRAS ESC. SEC. Nº202 21326316

1 44,577VEGA MIGUEL ANGEL SIJAN PROF. CS. HUMANAS ESC. SEC. N° 623 22057689

1 40,671AYBAR PAULA ELIZABETH GERONIMO DE CABRERA 313 PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. SEC. N°754 17759243

1 38,300FAUR MANUEL FERNANDO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC. N°755 23869972

1 36,756PACHECO IRIS MARGA SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. FISICA QUIMICA ESC. SEC. DE ARTE N°26 23335294

1 30,725GORDILLO FRANCISCO ANTONIO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC. N°207 20071746

1 28,957NIETO LUIS GABRIEL Bº VIRGEN DEL VALLE- POMAN PROF. EN/DE ECONIMIA ESC. SEC. Nª638 30504547

1 27,661JALIL VELARDEZ MARIA BELEN B° MUNICIPAL I PROF. EN/DE EDU. FISICA ESC. RURAL Nº189 34716832

1 27,423CHASAMPI LEONARDO MARTIN OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA ESC. SEC. N°7510 26087165

1 23,410BELLIDO ANALIA DEL CARMEN Bº MUNICIPAL PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. RURAL Nº1811 27568571

1 18,000ARGAÑARAZ EDUARDO ESTEBAN AV. LOS MILAGROS N°409 PROF. EN/DE BIOLOGIA EPET Nº812 26787710

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 22,209ALBA LAURA GUISELA MUTQUIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 30319574

1 20,907BAZAN YESSICA DE LOS ANGELES MUTQUIN - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 26804973

1 20,365HEREDIA CLAUDIO ANDRES B° 20VV. C/N° 13 - SIJAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 25511192

1 19,783ROMERO VALERIA CYNTHIA PATRICI SIJAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 28606743

1 19,507ACEVEDO JORGE FERNANDO 15 DE SEPTIEMBRE - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 26856475

1 19,441GRAMAJO GERARDO ALEJANDRO B° SAN SEBASTIAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 31003623

1 19,282RETAMBAY ANGEL GABRIEL AV. 2 DE ABRIL PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 34118293

1 19,204CARDENES MELISA MARCELA CELEST SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 34032802

1 19,147ALTAMIRANDA RICARDO ESTEBAN MUTQUIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 33660926

1 18,358CHASAMPI NANCY DEBORA MUTQUIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 33758825

1 18,170VIDES VICTOR CESAR Bº 40 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 30504386

1 17,625AGUILAR CECILIA NATALIA SAUJIL PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 31544044
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ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.
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Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 15,011NIEVA MIGUEL ANGEL POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA13 35388088

1 12,981BELMONTE JOSE ESTEBAN SAUJIL PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 34032830

1 12,513NIEVA DAFNE YANINA B°20 VIV. MUTQUIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA15 33925974
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ÁREA: XXVII - COORDINADOR DE FORMACIÓN LABORAL Y PROFESIONAL

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.
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1 16,425RAMOS JUAN ALFREDO 25 DE MAYO S/N TECNICO MECANICO/PESMTPCT EPET Nº81 28873453
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ÁREA: XXVIII - COORDINADOR DE FUNDAMENTACIÓN BÁSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 18,000ARGAÑARAZ EDUARDO ESTEBAN AV. LOS MILAGROS N°409 PROF. EN/DE BIOLOGIA EPET Nº81 26787710

1 17,625AGUILAR CECILIA NATALIA SAUJIL PROF. EN/DE TECNOLOGIA EPET Nº82 31544044

1 17,270TOLEDO INES ANGELICA SAN LORENZO S/N PROF. EN/DE MATEMATICA EPET Nº83 20755571
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ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 38,300FAUR MANUEL FERNANDO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT.1 23869972

1 32,509CECENARRO MARIA EDITH POMAN PROF. EN/DE HISTORIA2 26724107

1 30,725GORDILLO FRANCISCO ANTONIO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT.3 20071746

1 30,663FAUR VALERIA NOEMI VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT.4 25991338

1 29,393CONTRERAS SERGIO ABRAHAN COLPES - POMAN PROF. HIST. GEOG.5 17173993

1 27,526REYES ROSALVA DEL VALLE SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE HISTORIA6 27916840

1 26,132LAZO PABLO GERARDO VENEZUELA S/N. - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.7 22280745

1 23,301GONZALEZ CAROLINA BEATRIZ SIJAN PROF. EN/DE HISTORIA8 26754478

1 23,198GERVAN ALEJANDRINA MARTINA CALLE MANUEL BELGRANO S/N PROF. EN/DE HISTORIA9 22602771

1 18,375CALDERON EDGAR MARTIN B° SAN JOSE PROF. EN/DE HISTORIA10 37165214

1 15,999RODRIGUEZ MARITE ANA CLARA SAUJIL PROF. EN/DE HISTORIA11 38755536

1 15,955RODRIGUEZ CARLOS NICOLAS GERONIMO LUIS CABRERA PROF. EN/DE HISTORIA12 32348930
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TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 14,439REYES HERNAN EMMANUEL SAUJIL PROF. EN/DE HISTORIA13 36503974

1 14,126SARMIENTO JOSE ANTONIO SIJAN PROF. CS. JUR. Y CONTABLES14 33137886

1 13,810ZUÑIGA NAVARRO RODRIGO EDUARD Bº VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE HISTORIA15 23104329

1 13,704BORDONARO JESUS ISMAEL B° 40 VIV. C/2 PROF. EN/DE HISTORIA16 34708832

1 13,589VELARDEZ LUCIA ISABEL POMAN PROF. EN/DE HISTORIA17 18621642

1 13,250ROMERO DALMA ELIANA SAN MIGUEL - POMAN PROF. EN/DE HISTORIA18 34243337

1 13,052ESPINOSA ANALIA SILVINA COLPES PROF. EN/DE HISTORIA19 32087315

1 13,000BAZAN CESAR GUSTAVO POMAN PROF. EN/DE HISTORIA20 27583182 8,08

1 12,500CARABAJAL VERONICA DEL VALLE VILLA DE POMAN PROF. EN/DE HISTORIA21 28567030

1 12,360FERNANDEZ MARIA JOSE POMAN PROF. EN/DE HISTORIA22 31544012

1 12,052REINOSO PAULA GUADALUPE DEL VA SAUJIL PROF. EN/DE HISTORIA23 38755512

1 11,250CENTENO ROMINA NICOLASA POMAN PROF. CS. POLITICAS24 30605742 9,20
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* PRIORIDAD TIT. ESPEC. QUIMICA

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 11,250OVIEDO MARCOS GUILLERMO AV. ESQUIU 787 PROF. EN/DE HISTORIA25 28873484 8,63

1 11,150CASAS MAXIMILIANO DEL VALLE COLANA PROF. EN/DE HISTORIA26 37743697
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I

Listado DEFINITIVO 2023

PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS

AARREEAA 2299 –– FFOORRMMAACCIIÓÓNN
PPRROOFFEESSIIOONNAALL



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Instalación Sanitar ias y de Gas - Sector  - 01

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

9,681
3

NIEVA GUSTAVO RODOLFO GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS1 20924139 SUPLETORIO

3,000
3

CASAS PATRICIO DAMIAN GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS2 28826390 7,45SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Construcciones-Gas - Sector  - 02

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

9,681
3

NIEVA GUSTAVO RODOLFO GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS1 20924139 SUPLETORIO

3,000
3

CASAS PATRICIO DAMIAN GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS2 28826390 7,45SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Construcciones - Sector  - 03

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

9,681
3

NIEVA GUSTAVO RODOLFO GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS1 20924139 SUPLETORIO

3,000
3

CASAS PATRICIO DAMIAN GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS2 28826390 7,45SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Construcciones-Miner ia - Sector  - 04

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

11,675
2

RAMOS JUAN ALFREDO 25 DE MAYO S/N TEC.SUP.ELECTROM.INDUS.AG

ROP.
1 28873453 HABILITANTE

9,681
3

NIEVA GUSTAVO RODOLFO GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS2 20924139 SUPLETORIO

3,000
3

CASAS PATRICIO DAMIAN GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS3 28826390 7,45SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Energía Eléctr ica - Inmuebles - Sector  - 05

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

11,675
2

RAMOS JUAN ALFREDO 25 DE MAYO S/N TEC.SUP.ELECTROM.INDUS.AG

ROP.
1 28873453 HABILITANTE

7,774
2

AGÜERO LORENA DANIELA SAN MIGUEL - POMAN TEC.SUP.ELEC.IND.AGROP.2 28500440 HABILITANTE

23,207
3

GONZALEZ JONATHAN SEBASTIAN POMAN TEC.EQ.INST. ELECTROMEC.3 32235305 SUPLETORIO

9,681
3

NIEVA GUSTAVO RODOLFO GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS4 20924139 SUPLETORIO

6,750
3

HEREDIA CLAUDIO ANDRES B° 20VV. C/N° 13 - SIJAN TEC. MECANICO ELECT.5 25511192 SUPLETORIO

3,000
3

CASAS PATRICIO DAMIAN GERONIMO LUIS DE CABRERA MTRO. MAYOR OBRAS6 28826390 7,45SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 11 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Energía Eléctr ica - Redes - Electrónica - Sector  - 06

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

11,675
2

RAMOS JUAN ALFREDO 25 DE MAYO S/N TEC.SUP.ELECTROM.INDUS.AG

ROP.
1 28873453 HABILITANTE

7,774
2

AGÜERO LORENA DANIELA SAN MIGUEL - POMAN TEC.SUP.ELEC.IND.AGROP.2 28500440 HABILITANTE

23,207
3

GONZALEZ JONATHAN SEBASTIAN POMAN TEC.EQ.INST. ELECTROMEC.3 32235305 SUPLETORIO

6,750
3

HEREDIA CLAUDIO ANDRES B° 20VV. C/N° 13 - SIJAN TEC. MECANICO ELECT.4 25511192 SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Metalmecánica - Soldadura - Sector  - 07

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

11,675
2

RAMOS JUAN ALFREDO 25 DE MAYO S/N TEC.SUP.ELECTROM.INDUS.AG

ROP.
1 28873453 HABILITANTE

6,750
3

HEREDIA CLAUDIO ANDRES B° 20VV. C/N° 13 - SIJAN TEC. MECANICO ELECT.2 25511192 SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Gastronomía - Preparación - Sector  - 08

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

0,500
6

CENTENO SILVANA ENRIQUETA Bº 14 VIV. VILLA DE POMAN PANADERO1 28826396 NIVEL III

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Agropecuar io - Sector  - 10

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

22,042
1

GUZMAN PATRICIA ANABEL B° LA BANDA- POMAN TEC.AGRO./P.E.S.M.T.P.C.T.B.1 27582946 DOCENTE

11,686
2

NIEVA SILVIA NOEMI MUTQUIN TEC. SUP. FRUT.C/O. RIESGO2 23122500 HABILITANTE

11,304
2

LETTIERI ANALIA DEL CARMEN VILLA DE POMAN TEC. SUP. PRO. AGR. O/FRU.3 26787703 HABILITANTE

9,345
2

ARGAÑARAZ LUIS RICARDO SAUJIL - POMAN ING. AGRONOMO4 31249453 HABILITANTE

7,774
2

AGÜERO LORENA DANIELA SAN MIGUEL - POMAN TEC.SUP.ELEC.IND.AGROP.5 28500440 HABILITANTE

3,610
3

FERNANDEZ MARIA JOSE POMAN TEC. AGRIMENS.CULTIVO6 31544012 SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Industr ia de la Alimentacíon-Agroalimentos - Sector  - 11

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

3,610
3

FERNANDEZ MARIA JOSE POMAN TEC. AGRIMENS. CULTIVO1 31544012 SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Administracíon y Gestión de las Organizaciones-Informática - Sector  - 12

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

15,195
2

NAVARRO MARIA GRACIELA B°40 VIV. SAUJIL ANA. SIST. COMP.1 27430490 HABILITANTE

6,030
2

ROMERO JUAN MAURICIO POMAN ING. EN SISTEMA2 35389901 HABILITANTE

5,052
5

QUINTERO GILDA BEATRIZ B° SAN SEBASTIAN OPER. INFORM.P/ADMIN.GEST.3 34995402 NIVEL II

2,846
5

MARQUEZ JAVIER FRANCISCO CALLE CATAMARCA 153 OPER. INFORM. Y GESTION4 34029897 NIVEL II

1,000
5

LUNA LOURDES TATIANA PRESBITERO FERMIN CARRIZ OPER. INFORM. P/ADM. GEST.5 39540464 NIVEL II

0,500
5

ALVAREZ YOHANA CEFERINA SAUJIL OP. INFORMAT. P/ADM.GEST.6 39805427 NIVEL II

0,750
6

QUINTEROS CELINA SOLEDAD Bª 14 VIV. - POMAN OPER. INFORM.P/ADMIN.Y 

GEST.
7 29185948 S/HORAS

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Mecánica - Sector  - 13

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

8,250
3

NAVARRO JOSE ANTONIO SAUJIL TEC. MECANICO1 25368758 SUPLETORIO

7,365
3

GRAMAJO GERARDO ALEJANDRO B° SAN SEBASTIAN TEC. MECANICO2 31003623 SUPLETORIO

3,500
4

ARIAS RODRIGO ADAN Bº PARQUE AMERICA MECANICO DE MOTO3 35389988 NIVEL III

Página 1 de 1lunes, 11 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Textil indumentar ia-Modista/o - Sector  - 16

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1,000
5

CENTENO SILVANA ENRIQUETA Bº 14 VIV. VILLA DE POMAN AX. CONFECCION A MEDIDA1 28826396 NIVEL II

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Hoteler ía - Salón - Sector  - 18

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

10,549
2

ARGUELLO MARIA ALEJANDRA Bº 30 VIV. TEC. SUP. TURISMO1 30020478 HABILITANTE

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Hoteler ía - Servicios - Sector  - 19

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

10,549
2

ARGUELLO MARIA ALEJANDRA Bº 30 VIV. TEC. SUP. TURISMO1 30020478 HABILITANTE

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Electromécanica - Refr igeración - Sector  - 21

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

11,675
2

RAMOS JUAN ALFREDO 25 DE MAYO S/N TEC.SUP.ELECTROM.INDUS.AG

ROP.
1 28873453 HABILITANTE

6,750
3

HEREDIA CLAUDIO ANDRES B° 20VV. C/N° 13 - SIJAN TEC. MECANICO ELECT.2 25511192 SUPLETORIO

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Informática Programacíon - Sector  - 22

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2023 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

15,195
2

NAVARRO MARIA GRACIELA B°40 VIV. SAUJIL ANA. SIST. COMP.1 27430490 HABILITANTE

6,030
2

ROMERO JUAN MAURICIO POMAN ING. EN SISTEMA2 35389901 HABILITANTE

Página 1 de 1lunes, 04 de septiembre de 2023
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